
19" Ord. 
CUDAP:EXP-UNC:00595671201 O 

UNWERSIDAD NACIONAL DE C~RDOBA 
J Facultad de Ciencias Econdmicas 

R E S O L U C I O N  N048912010 

VISTO: 
La renuncia presentada por la Mgter. María Beatriz Ricci al cargo de 

Tutor en la asignatura Introducción a los Estudios Universitarios y a la 
Economía del Ciclo de Nivelación 201 1, para la extensión áulica Villa Dolores; 

Y CONSIDERANDO: 
Que fundamenta la misma por razones particulares; 
Que es posible utilizar el orden de mérito de la Selección 

Interna aprobada por Resolución HCD No 46312010 para efectuar nuevas 
designaciones, en virtud de lo dispuesto en el Art. 12 de la Ordenanza HCD No 
396 (T.O.); 

Que la Coordinadora General del Ciclo de Nivelación 
propone designar a la Lic. Celia Lis Amuchastegui; 

Que cuenta con opinión favorable de la Secretaria de 
Asuntos Académicos; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo.- Aceptar la renuncia al cargo de Tutor, en la asignatura Introducción a 
los Estudios Universitarios y a la Economía del Ciclo de Nivelación 201 1, para 
la extensión áulica Villa Dolores, presentada por la Mgter. María Beatriz Ricci 
(Legajo No 29969). 

Art. 2O.- Designar en su reemplazo, a la Lic. Celia Lis Amuchástegui (DNI No 
16,905,979). 

Art. 3O.- Comuníquese y archívese, 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A TRECE DlAS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL ANO DOS MIL DIEZ. 

N 


